
Z625

OBSAH BALENÍ
• Dva satelitní reproduktory
• Subwoofer
• Optický kabel
• Zvukový kabel 3,5 mm
• Uživatelská dokumentace
• Dvouletá záruka a plná podpora 

produktu od výrobce

FUNKCE
• Zvuk s certifikací THX®

• Mohutný zvuk se špičkovým výkonem 
400 W

• Univerzální nastavení: Optický, 3,5 mm 
a RCA vstup

• Snadno dostupné ovládací prvky, 
všechny umístěné na pravém 
reproduktoru

ZVUK IDEÁLNÍ PRO HRY A JEDINEČNÝ 
ZÁŽITEK PŘI POSLECHU HUDBY ČI FILMŮ.
Z625 je reproduktorový systém 2.1 s certifikací THX® s hlubokými 
basy, který poskytuje zvuk ideální pro hry a přináší jedinečný  
zážitek při poslechu hudby či filmů. Se špičkovým výkonem  
400 wattů poskytuje čistý zvuk a výrazné basy. Souběžně podporuje 
více vstupů, včetně optického, 3,5 mm a RCA. Umožňuje připojit 
až tři kompatibilní zařízení, např. herní konzoli, televizor a počítač. 
Při přepínání mezi zdroji zvuku je není třeba odpojovat. Všechny 
ovládací prvky jsou snadno dostupné na pravém satelitním 
reproduktoru – napájení, hlasitost, basy, zdířka pro sluchátka 
a zdířka přídavného vstupu.

Mohutný zvuk THX®



SYSTÉMOVÉ POŽADAVKY
Kompatibilní s libovolným zařízením 
s optickým vstupem, zdířkou pro 
sluchátka (3,5 mm) nebo RCA vstupem, 
mimo jiné s televizory, počítači, chytrými 
telefony, tablety, hudebními přehrávači, 
DVD přehrávači, Blu-ray™ přehrávači, 
konzolemi PlayStation®, XBOX® a Wii™

TECHNICKÉ PARAMETRY
• Celkový výkon (RMS): 200 W
• Subwoofer: 130 W
• Satelitní reproduktory: 2 x 35 W
• Optický vstup: 1
• Vstupy 3,5 mm: 2
• Vstup RCA: 1
• Zdířka pro sluchátka: 1
• Ovládací prvky: Ovládací prvky 

napájení, hlasitosti a basů na pravém 
reproduktoru

© 2016 Logitech. Logitech, logo Logitech a další značky Logitech jsou vlastnictvím společnosti Logitech a mohou být registrovány. THX a logo THX jsou ochranné známky společnosti 
THX Ltd. registrované v USA a dalších zemích. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných 
vlastníků.

PARAMETRY BALENÍ

Základní balení Univerzální přepravní obal

# dílu EU 980-001256 Není k dispozici
Čárkový kód 5099206064324 (EAN-13) 50992060643202 (SCC-14)

# dílu UK 980-001257 Není k dispozici
Čárkový kód 5099206064331 (EAN-13) 50992060643301 (SCC-14)

Hmotnost 9300 g 9600 g
Délka 31,1 cm 44 cm
Šířka 30,2 cm 32 cm
Výška/hloubka 42,1 cm 33,5 cm
Objem 39,541 dm3 0,0472 m3

1 základní balení 1 Není k dispozici
1 střední balení 0 Není k dispozici
1 univerzální přepravní obal 1 1
1 EURO paleta 36 36
1 kontejner 6 m 651 651
1 kontejner 12 m 1 351 1 351
1 kontejner 12 m HQ 1 351 1 351


